



Częstochowa, 2021-01-15

IZ.271.75.2020

Odpowiedź na pytanie nr 3

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Częstochowie przy ul. Św. Augustyna 28/30.

Informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 3:

Proszę o informację czy ilość okien i drzwi do wymiany na przedmiotowym zadaniu została ujęta w zestawieniu stolarki rys. nr 24 oraz na rys nr 2 zawartym w uzupełnieniu do termo.

Ponadto należy uzupełnić przedmiar robót o prace dodatkowe zawarte w folderze „uzupełnienie do termo” w tym o drzwi zewnętrzne aluminiowe, antywłamaniowe.

Odpowiedź na pytanie 3:

Ilość okien i drzwi została ujęta na zestawieniach stolarki, jednakże przypominam, że zestawienie jest elementem pomocniczym, dlatego nadrzędnym elementem jest rysunek.

Przedmiar obejmuje dodatkowe drzwi ujęte w dokumentacji budowlanej w folderze uzupełnienie do termomodernizacji, zawierającej opis techniczny i rysunki nr 1 i 2. Przypominam, że Wykonawca wyceniając roboty budowlane powinien korzystać przede wszystkim z dokumentacji projektowej, która jest elementem nadrzędnym nad przedmiarami. Przedmiary robót są jedynie elementem pomocniczym.

(-) Michał Konieczny

Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70
www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

